PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 122/2015
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 379/2012,
R E S O L V E:
Art.  1º  Designar  os  servidores Ricardo  Werbster  P.  De Lucena,  Diretor-Geral,  Larissa
Dantas Andrade, Assessora da Diretoria-Geral, Márcia Maria dos Santos, Chefe da Seção
de Seleção e Provimento e Sinara de Oliveira Morais Peixoto, Analista Judiciário deste
Tribunal, para comporem, sob a coordenação do primeiro, a Comissão Permanente de
Seleção  Pública  de  Estagiários  para  a  realização  de  certame público  de  seleção  de
estudantes para fins de ocupação de vagas de estágio nesta Egrégia Corte.
Art. 2º Designar os servidores Antonio Goulart Borges, Francisco Antônio Mendes Júnior,
Marcilon Vieira de Araújo, todos do Quadro Permanente  de Pessoal deste Tribunal,  e,
Lourdes  Brito  da  Costa  Araújo,  Assistente  de  Serviço  desta  Corte,  para  integrarem a
Comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria, na condição de suplentes.
Art.  3º  Nos impedimentos ou afastamentos legais do servidor Ricardo Werbster P. De
Lucena, a Comissão de Seleção de Estagiários será
coordenada pela servidora Larissa Dantas Andrade.
Art. 4º Designar a servidora Sinara de Oliveira Morais Peixoto para atuar como Secretária
da Comissão instituída por esta Portaria.
Art. 5º Nos impedimentos ou afastamentos legais da servidora Sinara de Oliveira Morais
Peixoto, a Comissão de Seleção de Estagiários será
secretariada pela servidora Lourdes Brito da Costa Araújo.
Art. 6º Fica revogada a Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 184/2013.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de março de 2015.
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – Caderno Administrativo, nº 1685/ 2015,
Data da disponibilização: 16   de  março de 2015